ministerialibus imperii collatas et exemptiones secularium exactionum confirmantes illibatas precipimus 

deinceps observari. * Premisse vero concessioni ob remedium anime nostre et successorum nostrorum 

imperatorum vel regum adicimus, ut, quicquid deinceps idem monasterium de bonis imperii iustis modis 

fuerit adeptum, sive per emptionem sive per commutationem seu per elemosinarum largitionem vel alio * 

iusto modo á quacumque persona * libera * sive ministeriali imperii, * non requisito super hoc spetiali 

assensu nostro * licenter recipiat et * quiete possideat, * ita, ut nulla lex generalis vel privata hoc valeat 

impedire. * Imperiali igitur auctoritate /III/ statuimus, /I/ ut nulla persona secularis aut ecclesiastica 

predictum monasterium in rebus vel personis * contra tenorem huius privilegiig molestare aut huic 

concessioni audeat contraire, alioquin et nostram indignationem incurret, et volumus, ut in penam 

temeritatis * componeth quadraginta marcas auri, /I, III/ dimidium camere nostre et dimidium ecclesie 

/III/ iniuriam passe. Et /I/ ut hec nostra concessio omni tempore inviolabilis perseveret, presentem paginam 

sigillo nostro fecimus communiri. /I, III/ Huius rei testes sunt hii: Wlfcherus patriarcha Aquilegensis, 

Lotharius archiepiscopus Pisanus, Iohannes Cameracensis episcopus, Henricus episcopus Mantuanus 
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imperialis aule vicarius, Henricus scolasticus sancti Gereonis, Iohannes Bardewicensis prepositus, 

Gherardus comes Uiennensis, Azo marchio Estensis, Azelinus de Romanie, Meinardus comes de Friol, 

Salingwerra de Ferraria, Hartmannus comes de Wirteneberch, Rodolfus de Keselowe, Hellemoldus de 

Plesse, Bernardus de Dorstat, Luthardus de Meinersem, Guncelinus imperialis aule dapifer, Henricus de 

Kalendin marscalcus, Cono de Mincenberch chamerarius, Walterus de Scipfe pincerna, Henricus de 

Rauenesburch, Monachus de Uilla et Passagwerra Mediolanenses, Albertus Strucio imperialis aule iudices, 

Henricus de Rotenburch, Cono de Somerowei, Herwicus de Uitesen, Albertus Rindesmule, Heinricus de 

Reueninghe /I, III/ et alii quam plures clerici et laici. 

/III/ Signumj * Ottonis divina favente clementia quarti Romanorum imperatoris invictissimi et 

semper augusti. (M.) 

/I, III/ Ego Conradus Spirensis episcopus imperialis aule cancellarius vice Theoderici Coloniensis 

archiepiscopi recognovi. 

Acta sunt hec aput Interamnem in partibus Spoletanis anno incarnationis dominice MCCoVIIIIo,